
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – КОПРИВЩИЦА 

ПРОТОКОЛ №1 
 

Днес, 09.09.2023 година, в 11:00 часа, в малката заседателна зала на община 

Копривщица, находяща се на втория етаж на административната сграда на общината, се 

събра Общинска избирателна комисия (ОИК) – Копривщица, назначена с Решение №2141-
МИ от 30.08.2023 година на Централната избирателна комисия (ЦИК). 

На заседанието присъстваха 11 (единадесет) членове: 

1. Чавдар Петров Пенчев – Председател на ОИК; 

2. Георги Сергеев Бостанджиев – Зам.-председател на ОИК; 

3. Атанаска Костадинова Джоголанова – Зам.-председател на ОИК; 

4. Цветелина Филипова Галинова – Зам.-председател на ОИК; 

5. Елена Панталеева Петрова -  Зам.-председател на ОИК; 

6. Светла Панова Петрова– Секретар на ОИК; 

7. Павлина Динчова Азманова-Доганова – Член на ОИК; 

8. Христо Бобев Доросиев – Член на ОИК; 

9. Мария Атанасова Боева – Член на ОИК; 

10. Елена Станьова Чумпова – Член на ОИК; 

11. Гергана Искренова Вълова – член на ОИК; 

Председателят на комисията предложи заседанието да протече при следния дневен 
ред: 

1. Запознаване с Решенията на ЦИК, относими към работата на ОИК. 

2. Вземане на решение относно номерацията на решенията, взети от ОИК-

Копривщица. 

3. Вземане на решение относно определяне място за обявяване решенията на ОИК-

Копривщица. 

4. Вземане на решение относно определяне работно време на ОИК – Копривщица. 

5. Вземане на решение относно определяне дежурствата на членовете на ОИК – 

Копривщица. 

След като не постъпиха други предложения за промяна на дневния ред, комисията 
пристъпи към работа. 

По първа точка от дневния ред председателят на ОИК – Копривщица запозна членовете 
на комисията с Решения на ЦИК, относими към  работата на ОИК. 

По втора точка от дневния ред и направено предложение от председателя на 
комисията, единодушно се взе следното: 

РЕШЕНИЕ № МИ-01 

Всички приети решения от ОИК – Копривщица да имат номерация с арабски цифри, 

започващи с номер МИ-01. 

По трета точка от дневния ред относно определяне място за обявяване решенията на 
комисията, ОИК- Копривщица единодушно взе следното: 



РЕШЕНИЕ №МИ-02 

Мястото за обявяване на решенията на ОИК – Копривщица е на таблата пред малката 

заседателна зала на общината, намираща се на втория етаж в административната сграда 

на община Копривщица, ул. ”Любен Каравелов” №16. 

 

По четвърта точка от дневния ред относно определяне работно време на ОИК – 

Копривщица, след направени предложения и разисквания, ОИК – Копривщица 

единодушно взе следното: 

 

РЕШЕНИЕ №МИ-03 

Определя  работно време на ОИК – Копривщица, както следва: 

От понеделник до петък :    от  9:00 часа до 17:00 часа 

Събота, неделя и празнични дни:  от 10:00 часа до 17:00 часа 

По пета точка от дневния ред относно определяне дежурството на членовете на 

ОИК – Копривщица председателят предложи да дежурят по двама членове от комисията, 
представени от различни партии. 

След като не постъпиха други предложения, ОИК – Копривщица прие следното: 

РЕШЕНИЕ №МИ-04 

Комисията определя график за даване на дежурства за работа на ОИК – 

Копривщица. 

 

 Заседанията са присъствени за всички членове. 

 

 С това дневният ред беше изчерпан. 

 Към настоящия протокол, като неразделна част към него, се прилага Списък на 

членовете на ОИК-Копривщица с подписите на същите, присъствали на заседанието. 

 Заседанието приключи в 14:00 часа. 

 

 

 

 

       Председател: Чавдар Петров Пенчев 

           

 

 

 

       Секретар: Светла Панова Петрова 

          

 

  

 


